
LOTE 1 - HOMOLOGADO
1

ITENS E PROPOSTAS

PARTICIPANTES E CLASSIFICAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2024
Processo Administrativo Nº 091/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUCAS PAULO SABINO

Data de Publicação: 31/07/2024 14:36:48

LICITANTES
Razão Social: ATACADAO DA CARNE JAS LTDA
Email: atacadaodacarnejas@gmail.com Tel1: (3) 299788868

Doc: 50.130.314/0001-87
Tel2: (3) 288118868 Cel: (32) 999788868

Repres. Legal: JEFFERSON AMARINHO DE SIQUEIRA
Email: atacadaodacarnejas@gmail.com Tel1: (3) 288118868

Doc: 105.079.636-52
Tel2: () Cel: (32) 988118868

Razão Social: BSM ATACADISTA EIRELI
Email: licitabsm@gmail.com Tel1: (3) 125159339

Doc: 15.081.696/0001-03
Tel2: () Cel: (31) 993261300

Repres. Legal: BRUNO SOUZA MARTINS
Email: licitabsm@gmail.com Tel1: (3) 125159339

Doc: 101.018.196-33
Tel2: () Cel: (31) 983832586

Razão Social: LOPES E OLIVEIRA LTDA
Email: patypoeys@gmail.com Tel1: (2) 238231189

Doc: 06.289.886/0001-11
Tel2: () Cel: (22) 998016096

Repres. Legal: JUAREZ LOPES DE OLIVEIRA
Email: mercado.oliveira@hotmail.com Tel1: (2) 238231189

Doc: 039.326.577-30
Tel2: () Cel: (22) 998486854

Razão Social: PURÍSSIMA MINAS LTDA  ME
Email: purissimaminas@gmail.com Tel1: (3) 237211012

Doc: 00.459.756/0001-01
Tel2: (3) 237211012 Cel: (3) 288204654

Repres. Legal: MARLENE CHAVES NOGUEIRA
Email: purissimaminas@gmail.com Tel1: (3) 237224654

Doc: 674.693.966-91
Tel2: (3) 237212000 Cel: (32) 988204654

Razão Social: ATACADAO RENDE MAIS LTDA
Email: rendemaislicitacao@gmail.com Tel1: (3) 299311969

Doc: 40.288.505/0001-18
Tel2: () Cel: (32) 999311969

Repres. Legal: ANA LUCIA BORGES NETO
Email: rendemaislicitacao@gmail.com Tel1: (3) 299311969

Doc: 997.272.507-34
Tel2: () Cel: (32) 999311969

Razão Social: MERCADO JR LTDA
Email: juniorbazoti@gmail.com Tel1: (3) 298327759

Doc: 52.136.131/0001-02
Tel2: () Cel: (3) 298327759

Repres. Legal: CARLOS ZOBERTO BAZOTI JUNIOR
Email: juniorbazoti@gmail.com Tel1: (3) 298327759

Doc: 066.638.596-33
Tel2: () Cel: (3) 298327759

Razão Social: LUCÉLIA APARECIDA DA SILVA
Email: luceliacidrine@gmail.com Tel1: (3) 237213837

Doc: 20.037.246/0001-45
Tel2: () Cel: (32) 998339194

Repres. Legal: LUCÉLIA APARECIDA DA SILVA
Email: luceliacidrine@gmail.com Tel1: (3) 237213837

Doc: 077.350.016-22
Tel2: () Cel: (32) 998339194

Razão Social: ACOUGUE GARCIA LTDA
Email: acouguegarcialicitacao@gmail.com Tel1: (3) 288364294

Doc: 38.319.849/0001-03
Tel2: () Cel: (32) 988364294

Repres. Legal: JEFFERSON DE PAULA GARCIA
Email: acouguegarcialicitacao@gmail.com Tel1: (3) 288364294

Doc: 087.830.236-07
Tel2: () Cel: (32) 988364294

Razão Social: ANASTÁCIO VARIEDADES-ME
Email: anastacios.planejados@gmail.com Tel1: (3) 191794559

Doc: 35.785.640/0001-39
Tel2: (3) 194613864 Cel: (3) 191794559

Repres. Legal: VANDER ANASTÁCIO
Email: anastacios.planejados@gmail.com Tel1: (3) 191794559

Doc: 936.756.586-00
Tel2: (3) 194613864 Cel: (3) 191794559
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PURÍSSIMA MINAS LTDA  ME  099 00.459.756/0001-01 29,90 18,15 Sim

2 LOPES E OLIVEIRA LTDA  119 06.289.886/0001-11 24,99 19,40 6,89 Sim

3 ATACADAO RENDE MAIS LTDA  052 40.288.505/0001-18 39,90 19,48 0,41 Sim

4 MERCADO JR LTDA  137 52.136.131/0001-02 26,99 21,90 12,42 Sim

5 ANASTÁCIO VARIEDADES-ME  117 35.785.640/0001-39 37,99 23,45 7,08 Sim

6 ATACADAO DA CARNE JAS LTDA  094 50.130.314/0001-87 42,00 24,30 3,62 Sim

7 ACOUGUE GARCIA LTDA  138 38.319.849/0001-03 40,00 24,85 2,26 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LUCÉLIA APARECIDA DA SILVA  075 20.037.246/0001-45 29,99 24,10 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Descrição: COTA - CARNE DE BOI RESFRIADA OU CONGELADA, TIPO ACÉM DE BOA QUALIDADE, MOÍDA

Item: 1 Unidade: KGQuant.: 2.000

Autor Marca/Modelo Valor
LUCÉLIA APARECIDA DA SILVA RUBINHO 29,99

ATACADAO DA CARNE JAS LTDA FRIGORÍFICO CRUZEIRO DO SUL / FRIGORÍFICO CRUZEIRO 
DO SUL

42,00

ATACADAO RENDE MAIS LTDA FRÍGORIFICO CRUZEIRO DO SUL / FRÍGORIFICO CRUZEIRO 
DO SUL

39,90

PURÍSSIMA MINAS LTDA  ME Frigorífico Cruzeiro do Sul / Frigorífico Cruzeiro do Sul 29,90

MERCADO JR LTDA CRUZEIRO DO SUL 26,99

LOPES E OLIVEIRA LTDA FRIOLI / FRIOLI 24,99

ACOUGUE GARCIA LTDA PROPRIA / ACEM MOIDA 40,00

ANASTÁCIO VARIEDADES-ME FRIOLI - FRIGORIFICO OLIVEIRA LTDA / NÃO SE APLICA 37,99

Val. Ref.: 25,20

LOTE 2 - HOMOLOGADO
2

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: COTA - CARNE DE BOI RESFRIADA OU CONGELADA, TIPO ACÉM DE BOA QUALIDADE, PEDAÇO

Item: 2 Unidade: KGQuant.: 2.000

Autor Marca/Modelo Valor
LUCÉLIA APARECIDA DA SILVA RUBINHO 27,99

ATACADAO DA CARNE JAS LTDA FRIGORÍFICO CRUZEIRO DO SUL / FRIGORÍFICO CRUZEIRO 
DO SUL

42,00

ATACADAO RENDE MAIS LTDA FRÍGORIFICO CRUZEIRO DO SUL / FRÍGORIFICO CRUZEIRO 
DO SUL

39,90

PURÍSSIMA MINAS LTDA  ME Frigorífico Cruzeiro do Sul / Frigorífico Cruzeiro do Sul 29,90

MERCADO JR LTDA CRUZEIRO DO SUL 26,99

LOPES E OLIVEIRA LTDA FRIOLI / FRIOLI 25,99

ACOUGUE GARCIA LTDA PROPRIA / ACEM PEDACO 40,00

ANASTÁCIO VARIEDADES-ME FRIOLI - FRIGORIFICO OLIVEIRA LTDA / NÃO SE APLICA 39,99

Val. Ref.: 25,53
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ATACADAO DA CARNE JAS LTDA  075 50.130.314/0001-87 42,00 18,99 Sim

2 LOPES E OLIVEIRA LTDA  093 06.289.886/0001-11 25,99 19,95 5,06 Sim

3 PURÍSSIMA MINAS LTDA  ME  099 00.459.756/0001-01 29,90 21,10 5,76 Sim

4 ATACADAO RENDE MAIS LTDA  129 40.288.505/0001-18 39,90 21,50 1,90 Sim

5 ANASTÁCIO VARIEDADES-ME  022 35.785.640/0001-39 39,99 23,95 11,40 Sim

6 ACOUGUE GARCIA LTDA  028 38.319.849/0001-03 40,00 24,85 3,76 Sim

7 MERCADO JR LTDA  148 52.136.131/0001-02 26,99 26,99 8,61 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LUCÉLIA APARECIDA DA SILVA  008 20.037.246/0001-45 27,99 22,70 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ATACADAO DA CARNE JAS LTDA  062 50.130.314/0001-87 28,99 15,80 Sim

2 LOPES E OLIVEIRA LTDA  023 06.289.886/0001-11 22,99 18,15 14,87 Sim

3 PURÍSSIMA MINAS LTDA  ME  068 00.459.756/0001-01 25,90 20,10 10,74 Sim

4 ANASTÁCIO VARIEDADES-ME  020 35.785.640/0001-39 35,99 20,35 1,24 Sim

5 ATACADAO RENDE MAIS LTDA  078 40.288.505/0001-18 22,90 20,40 0,25 Sim

6 MERCADO JR LTDA  088 52.136.131/0001-02 23,99 20,55 0,74 Sim

7 ACOUGUE GARCIA LTDA  028 38.319.849/0001-03 35,00 22,85 11,19 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LUCÉLIA APARECIDA DA SILVA  002 20.037.246/0001-45 24,99 19,10 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO
3

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: COTA - CARNE SUÍNA RESFRIADA OU CONGELADA, TIPO PERNIL TRASEIRO SEM OSSO PEDAÇO

Item: 3 Unidade: KGQuant.: 3.000

Autor Marca/Modelo Valor
LUCÉLIA APARECIDA DA SILVA RUBINHO 24,99

ATACADAO DA CARNE JAS LTDA FRIGORÍFICO FAIZÃO / FRIGORÍFICO FAIZÃO 28,99

ATACADAO RENDE MAIS LTDA FRIGORIFICO FRIRED / FRIGORIFICO FRIRED 22,90

PURÍSSIMA MINAS LTDA  ME Frigomais / Frigomais 25,90

MERCADO JR LTDA CRUZEIRO DO SUL 23,99

LOPES E OLIVEIRA LTDA FRIOLI / FRIOLI 22,99

ACOUGUE GARCIA LTDA PROPRIA / PERNIL PEDACO 35,00

ANASTÁCIO VARIEDADES-ME GRAND MINAS - INDUSTRIA DE CARNES GRAND MINAS 
LTDA / NÃO SE APLICA

35,99

Val. Ref.: 18,5633
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 PURÍSSIMA MINAS LTDA  ME  049 00.459.756/0001-01 29,90 17,79 Sim

2 BSM ATACADISTA EIRELI  063 15.081.696/0001-03 35,00 17,91 0,67 Não

3 ATACADAO RENDE MAIS LTDA  148 40.288.505/0001-18 39,90 18,23 1,79 Sim

4 LOPES E OLIVEIRA LTDA  013 06.289.886/0001-11 24,99 19,40 6,42 Sim

5 MERCADO JR LTDA  105 52.136.131/0001-02 26,99 21,95 13,14 Sim

6 ANASTÁCIO VARIEDADES-ME  052 35.785.640/0001-39 37,99 23,14 5,42 Sim

7 ATACADAO DA CARNE JAS LTDA  079 50.130.314/0001-87 42,00 23,50 1,56 Sim

8 ACOUGUE GARCIA LTDA  066 38.319.849/0001-03 40,00 24,85 5,74 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LUCÉLIA APARECIDA DA SILVA  059 20.037.246/0001-45 29,99 20,40 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO
4

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: CARNE DE BOI RESFRIADA OU CONGELADA, TIPO ACÉM DE BOA QUALIDADE, MOÍDA

Item: 4 Unidade: KGQuant.: 43.000

Autor Marca/Modelo Valor
LUCÉLIA APARECIDA DA SILVA RUBINHO 29,99

ATACADAO DA CARNE JAS LTDA FRIGORÍFICO CRUZEIRO DO SUL / FRIGORÍFICO CRUZEIRO 
DO SUL

42,00

ATACADAO RENDE MAIS LTDA FRÍGORIFICO CRUZEIRO DO SUL / FRÍGORIFICO CRUZEIRO 
DO SUL

39,90

BSM ATACADISTA EIRELI PRÓPRIA / PRÓPRIA 35,00

PURÍSSIMA MINAS LTDA  ME Frigorífico Cruzeiro do Sul / Frigorífico Cruzeiro do Sul 29,90

MERCADO JR LTDA CRUZEIRO DO SUL 26,99

LOPES E OLIVEIRA LTDA FRIOLI / FRIOLI 24,99

ACOUGUE GARCIA LTDA PROPRIA / ACEM MOIDA 40,00

ANASTÁCIO VARIEDADES-ME FRIOLI - FRIGORIFICO OLIVEIRA LTDA / NÃO SE APLICA 37,99

Val. Ref.: 25,20

LOTE 5 - HOMOLOGADO
5

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: CARNE DE BOI RESFRIADA OU CONGELADA, TIPO ACÉM DE BOA QUALIDADE, PEDAÇO

Item: 5 Unidade: KGQuant.: 27.000 Val. Ref.: 25,53
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ATACADAO DA CARNE JAS LTDA  076 50.130.314/0001-87 42,00 17,70 Sim

2 BSM ATACADISTA EIRELI  016 15.081.696/0001-03 35,00 18,24 3,05 Não

3 LOPES E OLIVEIRA LTDA  079 06.289.886/0001-11 25,99 20,75 13,76 Sim

4 ATACADAO RENDE MAIS LTDA  113 40.288.505/0001-18 39,90 21,00 1,20 Sim

5 PURÍSSIMA MINAS LTDA  ME  027 00.459.756/0001-01 29,90 21,85 4,05 Sim

6 ANASTÁCIO VARIEDADES-ME  135 35.785.640/0001-39 39,99 23,95 9,61 Sim

7 ACOUGUE GARCIA LTDA  126 38.319.849/0001-03 40,00 24,85 3,76 Sim

8 MERCADO JR LTDA  095 52.136.131/0001-02 26,99 26,99 8,61 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LUCÉLIA APARECIDA DA SILVA  087 20.037.246/0001-45 27,99 21,90 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
LUCÉLIA APARECIDA DA SILVA RUBINHO 27,99

ATACADAO DA CARNE JAS LTDA FRIGORÍFICO CRUZEIRO DO SUL / FRIGORÍFICO CRUZEIRO 
DO SUL

42,00

ATACADAO RENDE MAIS LTDA FRÍGORIFICO CRUZEIRO DO SUL / FRÍGORIFICO CRUZEIRO 
DO SUL

39,90

BSM ATACADISTA EIRELI PRÓPRIA / PRÓPRIA 35,00

PURÍSSIMA MINAS LTDA  ME Frigorífico Cruzeiro do Sul / Frigorífico Cruzeiro do Sul 29,90

MERCADO JR LTDA CRUZEIRO DO SUL 26,99

LOPES E OLIVEIRA LTDA FRIOLI / FRIOLI 25,99

ACOUGUE GARCIA LTDA PROPRIA / ACEM PEDACO 40,00

ANASTÁCIO VARIEDADES-ME FRIOLI - FRIGORIFICO OLIVEIRA LTDA / NÃO SE APLICA 39,99

LOTE 6 - HOMOLOGADO
6

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: CARNE SUÍNA RESFRIADA OU CONGELADA, TIPO PERNIL TRASEIRO SEM OSSO PEDAÇO

Item: 6 Unidade: KGQuant.: 30.000

Autor Marca/Modelo Valor
LUCÉLIA APARECIDA DA SILVA RUBINHO 24,99

ATACADAO DA CARNE JAS LTDA FRIGORÍFICO FAIZÃO / FRIGORÍFICO FAIZÃO 28,99

ATACADAO RENDE MAIS LTDA FRIGORIFICO FRIRED / FRIGORIFICO FRIRED 22,90

BSM ATACADISTA EIRELI PRÓPRIA / PRÓPRIA 30,00

PURÍSSIMA MINAS LTDA  ME Frigomais / Frigomais 25,90

MERCADO JR LTDA CRUZEIRO DO SUL 23,99

LOPES E OLIVEIRA LTDA FRIOLI / FRIOLI 22,99

ACOUGUE GARCIA LTDA PROPRIA / PERNIL PEDACO 35,00

ANASTÁCIO VARIEDADES-ME GRAND MINAS - INDUSTRIA DE CARNES GRAND MINAS 
LTDA / NÃO SE APLICA

35,99

Val. Ref.: 18,5633
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ATACADAO DA CARNE JAS LTDA  079 50.130.314/0001-87 28,99 15,80 Sim

2 MERCADO JR LTDA  063 52.136.131/0001-02 23,99 16,20 2,53 Sim

3 BSM ATACADISTA EIRELI  028 15.081.696/0001-03 30,00 16,89 4,26 Não

4 LOPES E OLIVEIRA LTDA  056 06.289.886/0001-11 22,99 17,75 5,09 Sim

5 PURÍSSIMA MINAS LTDA  ME  030 00.459.756/0001-01 25,90 19,05 7,32 Sim

6 ANASTÁCIO VARIEDADES-ME  125 35.785.640/0001-39 35,99 20,35 6,82 Sim

7 ATACADAO RENDE MAIS LTDA  138 40.288.505/0001-18 22,90 21,00 3,19 Sim

8 ACOUGUE GARCIA LTDA  006 38.319.849/0001-03 35,00 22,85 8,81 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LUCÉLIA APARECIDA DA SILVA  112 20.037.246/0001-45 24,99 18,90 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   LUCAS PAULO SABINO
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